

**MALOPRODAJNE CIJENE PROIZVODA ŽIVOTNIH NAMIRNICA
U
CRNOJ GORI, HRVATSKOJ I SRBIJI**

JANUAR 2025. GOD.

JESTIVO SUNCEKRETOVO ULJE

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena 1,72€)	idea.rs online
<u>Suncokretovo ulje II Volim</u> 1.42€ — 1.29€ /kom	<u>K plus Suncokretovo ulje I I</u> 1,39€/kom	<u>Suncokretovo ulje II</u> 169,99 din/kom - 1.45€
<u>Suncokretovo ulje II Zvijezda</u> 1.55€ /kom	<u>Zvijezda Suncokretovo ulje I I</u> 1,49€/kom	—
<u>Suncokretovo jestivo ulje I I</u> <u>Vital</u> 1.69€ /kom	—	<u>Vital-Rafinisano jestivo ulje I I</u> 192,99 din/kom – 1,65€

BRAŠNO T-400

Voli.me	Konzum .hr (limitirana cijena 0,83€)	Idea.rs
<u>Brašno t-400 1kg Volim</u> 0.56€ /kg	<u>Mlineta Pšenično bijelo brašno oštro tip 400 1 kg</u> 0,80€/kom	<u>Kikindski Mlin namensko pšenično brašno T-400 1kg</u> 62,99 din/kom - 0.54€
<u>Brašno T-400 1kg Montemlin Šajo</u> 0.57€ /kom	<u>Belje Pšenično bijelo brašno oštro tip 400 1 kg</u> 0,82€/kom	<u>Sentella senčansko brašno t-400 g blago 1 kg</u> 84,70 din/kom – 0,72€

BIJELI ŠEĆER U KRISTALU

Voli	Konzum (limitirana cijena 1,33€)	Idea.rs
<u>Šećer kristal 1 kg Voli</u> 0.81€ /kom	<u>Viro Šećer kristal 1 kg</u> 0,99€/kom	<u>Šećer kristal 1kg TM</u> 113,99 din/kom 0,97€
<u>Šećer u prahu 250gr</u> <u>Centroproizvod</u> 0.89€ /kom	<u>Franck Šećer u prahu 250 g</u> 0,99€/kom	<u>Centroproizvod Šećer u prahu</u> <u>250g</u> 127,99 din/kom – 1,09€

SO

Voli	Konzum.hr (cijena nije limitirana)	Idea.rs
<u>Kuhinjska so 1 kg Hrana i Vino</u> 0.44€ /kom	<u>Solana Pag Sitna morska sol 1 kg</u> 0,75€/kom	<u>Solana so 1 kg Solana</u> 72,99 din/kom – 0,62€
<u>Morska so sitna rafinirana 1 kg Hrana i vino</u> 0.51€ /kom	<u>Solana Pag Morska sol krupna 1 kg</u> 0,85€/kom	<u>Kuhinjska evaporisana So sitna-jodirana 1kg</u> 74,99 din/kom – 0,64€
<u>So kuhinjska varena 1 kg Tuzla</u> 0.66€ /kom	<u>Solana Pag Sitna morska sol 1 kg</u> 0,89€/kom	<u>So produkt morska so 1 kg So produkt</u> 77,99 din/kom – 0,67

DUGOTRAJNO MLIJEKO SA 2,8% MLIJEČNE MASTI

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena 1,03€)	Idea.rs
<u>Mlijeko kravica 2.8% m.m. I I bez čepa Imlek</u> 0.99€ /kom	<u>Z bregov Trajno mlijeko 2,8% m.m. I I</u> 1,02€ /kom	—
<u>Mlijeko kravica 2.8% I I sa čepom Imlek</u> 1.15€ /kom	<u>Dukat Trajno mlijeko 2,8% m.m. I I</u> 1,02€ /kom	<u>Imlek dugotrajno mleko 2,8%mm I I sa čepom</u> 154,99 din/kom 1,32€

JOGURT, ČAŠICA I BOČICA 180 GR. / 200 GR.

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena 0,49€)	Idea.rs
<u>Ajran 180ml Nika</u> 0.28€ /kom	<u>K Plus Tekući jogurt 2,8% m.m.</u> <u>180 g</u> 029€ /kom NC 30 dana: 0,37 € /kom Vrijedi do: 02.02.2025	<u>Dukat jogurt 3.2%m.m 180g</u> Akcija do 11.02.2025. 34,99 din/kom – 0,30€
<u>Jogurt čaša 180 ml Lazine</u> 0.28€ /kom	<u>K Plus Čvrsti jogurt 3,2 m.m.</u> <u>180 g</u> NC 30 dana: 0,37 € /kom Vrijedi do: 02.02.2025	<u>Šabački jogurt 2,8% mm 180 g</u> 37,99 din/kom – 0,32€

JOGURT

Voli.me	Konzum.hr	Idea.rs
<u>Moja kravica jogurt sa 2.8% mm I I Imlek</u> 1.27€ /kom	<u>K Plus Tekući jogurt 2,8% m.m. I kg</u> 1,65€ /kom	<u>Moja Kravica jogurt gusti 2.8%mm Ikg tt moja kravica</u> <i>Akcija do 22.01.2025.</i> 159,99 din/kom – 1,37€
<u>Jogurt 2.8% bez laktoze 1000g Zbregov</u> 1.43€ /kom	<u>Z bregov Jogurt bez laktoze 2,8% m.m. 1000 g</u> 2,29€ /kom	-

KISJELA PAVLAKA

Voli.me	Konzum.hr (cijena nije limitirana)	Idea.rs
<u>Pavlaka Kravica 20% 0.7 l čaša Imlek</u> 1.96€ /kom Cijena za j.m.: 2,80 € /kg	<u>Moja Kravica Kiselo vrhnje 20% m.m. 750 g</u> 2,99€ /kom Cijena za j.m.: 3,99 € /kg	<u>Moja kravica pavlaka 20% m.m 700g</u> 309,99 din/kom – 2,65€ Cijena za j.m.: 3,79 € /kg

PILE CIJELO

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena 3,32€)	Idea.rs
<u>Pile grill rinfuz-vrecica (svježe)</u> <u>Cekin</u> 2.89€ 2.35€ /kg	<u>Cekin Hrvatsko pile svježe</u> 3,31 € /kg	<u>UMK celo pile</u> 299,99 din/kg – 2,56€

RIŽA DUGO ZRNO

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena 2,29€)	Idea.rs
<u>Pirinač bijeli dugo zrno 1 kg</u> <u>Volim</u>	<u>K Plus Riža 1 kg</u>	<u>Pirinač K plus dugo zrno 1 kg</u>
1.22€ /kom	1,99€ /kom	Akcija do 11.02.2025. 134,99 din/kom – 1,15€

ŠPAGETI 500.GR.

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena 1,09€)	Idea.rs
<u>Špageti 5 500 g Barilla</u>	<u>Barilla Spaghetti n.5 500 g</u>	<u>Barilla Spaghetti no 5 testenina od krupice 500g</u>
1.29€ /kom	1.09€/kom	259,99 din/kom – 2,22€

JAJA

Voli.me	Konzum.hr	Idea.rs
<u>Jaja svježa S klasa 10 kom</u> <u>Rebracommerce</u>	<u>K Plus Svježa jaja A klasa, razred</u> <u>L 10/1</u>	<u>Jaja a klasa m grupa 10/1 k plus</u>
2.29€ /kom	2,65€/kom	219,99 din/kom – 1,88€

ŠARGAREPA, LIMUN, JABUKE I KROMPIR

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena mrkve 0,89€, limuna 1,49€, jabuka Gala 1,19€, krompir 1/5 3,99€)	Idea.rs
<u>Šargarepa</u> 0.65€ 0.55€ /kg	<u>Mrkva</u> 0,89€/kg	<u>Šargarepa</u> 79,99 din/kg – 0,68€
<u>Limun</u> 0.99€ /kg	<u>Limun</u> 1,49€/kg	<u>Limun</u> 179,99 din/kg – 1,54€
<u>Jabuka Ajdared</u> 0.69€ /kg	<u>Jabuka Gala</u> 1,19	<u>Jabuka ajdared</u> 99,99 din/kg – 0,85€
<u>Jabuka Greni smit</u> 0.99€ /kg	<u>Jabuka Granny Smith</u> 1,79	<u>Jabuka granny smith</u> 139,99 din/kg - 1,20€
<u>Krompir bijeli</u> 0.68€ /kg	<u>Krumpir 5 kg</u> 3,99€/kom Cijena za j.m.: 0,80 €/kg	
<u>Krompir crveni</u> 0.74€ /kg		<u>Krompir crveni</u> 89,99 din/kg – 0,77€

MLIJEČNA ČOKOLADA TABLA, BEZ DODATAKA U PAKIRANJU OD 80 DO 100 GRAMA

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena 1,29€)	Idea.rs
<u>Galeb čokolada 80 g Pionir</u> 1.29€ 0.89€ /kom	<u>Dorina Čokolada mliječna 80 g</u> 1,03€/kom	<u>Dorina čokolada jaffa 100g</u> <u>dorina</u> 199,99 din/kom – 1,71€
<u>Čokolada mliječna 80 g Kandid</u> 1.75€ 1.29€ /kom	<u>Kandi Twister Mliječna čokolada</u> <u>lješnjak 80 g</u> 1,85€/kom	<u>Kandi mlečna čokolada tutti</u> <u>frutti 80g</u> 259,99 din/kom -2,22€
<u>Milka noisette 100 g</u> 1.29€ /kom <u>Milka white 100 g flow pack</u> 1.29€ /kom	<u>Milka Čokolada noisette 80 g</u> 2,09€/kom <u>Milka Čokolada white 100 g</u> 2,49€/kom	<u>Milka noisette 80g</u> 249,99 din/kom -2,13€ <u>Milka bela čokolada 100g</u> Akcija do 05.02.2025. 229,99 din/kom -1,96€

PASTA ZA ZUBE 125 MILILITARA

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena 2,99€)	Idea.rs
<p><u>Zubna pasta max fresh cool mint 125 ml Colgate</u></p> <p>2.30€ /kom</p> <p>Cijena za j.m.: 18,40 €/l</p>	<p><u>Colgate Max Fresh Zubna pasta cooling crystals 100 ml</u></p> <p>2,10€/kom</p> <p>Cijena za j.m.: 21,00 €/l</p> <p>Vrijedi do: 26.02.2025</p>	<p><u>Colgate maxfresh with cooling crystalis pasta za zube 125ml</u></p> <p>449,99 din/kom 3,84€</p> <p>Cijena za j.m.: 30,72 €/l</p>

GEL ZA TUŠIRANJE MUŠKI I ŽENSKI 250 MILITARA

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena 2,99€)	Idea.rs
<u>Gel za tuširanje creme care 250 ml Nivea</u> 2.97€ /kom	<u>Nivea Gel za tuširanje lemongrass&oil 250 ml</u> 2,99€ /kom	-
<u>Gel za tuširanje muski active energy 250ml Nivea</u> 2.97€ /kom	<u>Nivea Men Energy Gel za tuširanje 250 ml</u> 2,99€ /kom	-

ŠAMPON ZA KOSU

Voli.me	Konzum.hr (limitirana cijena 3,49€)	Idea.rs
<u>Volim šampon kopriva II</u> 0.89€ /kom	<u>Daisy Šampon kopriva I I</u> 1,19€ /kom	<u>Daisy šampon kopriva II daisy</u> 159,99 din/kom – 1,37€
<u>Volim šampon kamilica II</u> 0.88€ /kom	<u>Daisy Šampon kamilica I I</u> 1,19€ /kom	<u>Biser šampon kopriva II biser</u> <i>Akcija do 18.02.2025.</i> 219,99 din/kom – 1,88€

JUNEĆE MLJEVENO MESO

Voli.me	Konzum.hr	Idea.rs
<u>Juneće mljeveno meso</u> 8.79€ 7.69€ /kg	<u>PIK Junetina mljevena 540 g</u> 5,99€/kom Cijena za j.m.: 11,09 €/kg	<u>Juneće mleveno meso K plus</u> <u>400g</u> 449,99 din/kom – 3,84€ Cijena za j.m. 1.224,97 9,61€/kg